梅市工信函〔2019〕180号

梅州市工业和信息化局关于印发《梅州市 5G

站址建设规划（2018-2022年）》的通知

各县（市、区）人民政府，市有关单位：

《梅州市 5G站址建设规划（2018-2022 年）》已经市人民政

府同意，现印发给你们，请认真遵照执行。执行过程中遇到的问

题，请径向我局反映。

梅州市工业和信息化局

2019 年 10月 10 日

梅州市工业和信息化局

		2019-10-10T16:20:29+0800
	中国标准时间